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نرخ مشارکت مردم کرمان 
 در انتخابات ۶۰ درصد است

4

رنا
: ای

س
عک

درنسلبعدیکسیپتهنمیدوزد
بررسی وضعیت پته دوزی در کرمان

نوسان در بازار رمزارزها 
بسیار شدیدتر از بازارهای دیگر

به گفته یک فعال حوزه رمزارز و بلاک چین، اگرچه 
روند کلی بیت کوین همواره صعودی بوده است، اما 

بازار رمزارزها نوسانات بســیاری دارد و افرادی که می خواهند در این حوزه 
ســرمایه گذاری کنند، باید پولی را وارد این بازار کنند که تحمل از دســت 

دادنش را دارند.

مراکــز  کارکنــان  کرونــای  واکسیناســیون 
حضــوری دولتــی، مشــاوران و روانشناســان 

 مراکز مشــاوره حضــوری و غیــر دولتی اســتان کرمــان در حال اجراســت.

مدیــر روابــط عمومــی هلدینــگ ســرمایه گذاری 
مــس سرچشــمه گفــت: نخســتین ورکشــاپ 

روابــط عمومــی هلدینــگ ســرمایه گذاری مــس سرچشــمه  در 
 روزهــای ۲۹ و ۳۰ خردادمــاه در شــهر سرچشــمه برگــزار می شــود.

واکسیناسیون گروه های بهزیستی 
 در معرض ابتلا به کرونا

برگزاری ورکشاپ روابط عمومی های 
 هلدینگ سرمایه گذاری مس سرچشمه

صفحه 2 را 
بخوانید
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بخوانید
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رییسجمهورمنتخب؛
فرصتهاوچالشها

حمیدرضا باقری
یادداشت مهمان

۲۸۲۸هزارواحدمسکنمهرهزارواحدمسکنمهر
تحویلمتقاضیانشدتحویلمتقاضیانشد

سرانجام انتخابات ۱۴۰۰ رییس جمهور خود 
را شناخت و ابراهیم رئیسی برابر پیش بینی ها 
توانست رویای اصولگرایان را محقق کند. از 
حواشی این انتخابات که بگذریم به نظر می 
رسد روز اول پس از انتخابات نشانه های 
خوبی داشت. اول اینکه روحانی و ابراهیمی 
رییسی در فضای همکاری و همدلی مقابل 
دوربین حاضر شدند و از همراه شدن برای 
تحویل دولت صحبت کردند.حجت الاسلام 
والمسلمین سید ابراهیم رئیسی نامزد پیروز 
انتخابات ریاست جمهوری در این دیدار 
گفت: امیدوارم اعتمادی را که مردم به این 
طلبه خدمتگزار کردند در دوران مسئولیتم 
جبران کنم.از سویی دیگر بازار هم چراغ 
سبزی به انتخاب رئیسی نشان داد. از همه 
مهم تر بورس بود که پس از روزها تلاطم کار 
خود را در ابتدای هفته با رشد شاخص آغاز 
کرد. ارز هم در بازار کاهشی شد و سکه هم 
تا ۳۰۰ هزار تومن نزول پیدا کرد. ظریف که 
در سفر منطقه ای به سر می برد نیز خبر داد 
تلاش می کند تا پایان دولت مساله برگشت 
به برجام از سوی آمریکا را نهایی کند. به 
این ترتیب اینگونه به نظر می رسد برخی از 
مصیبت هایی که دولت روحانی با آن روبه رو 
بود در شروع دولت سیزدهم کمرنگ تر 
خواهد شد.در کنار موارد گفته شده رسیدن 
واکسن کرونای داخلی به مرز تولید انبوه 
می تواند تا مرداد ماه که دولت رییس جمهور 
منتخب کار خود را شروع می کند، بحران 
کرونا در کشور را کنترل کند. به موارد بالا 
حضور جناح اصولگرا همزمان در دولت و 
مجلس و همراهی قوه قضاییه به نظر باید 
کار رییس جمهور منتخب را ساده تر کند 
و تنها دشواری امروز رییسی شاید در کنار 
نارضایتی عمومی مردم خصوصا کسانی که 
در انتخابات مشارکت نکردند، انتخاب هیات 
وزیران باشد. زیرا در ایام تبلیغات انتخابات 
شاهد حضور طیف های مختلف اصولگرایی 
در ستادهای او بودیم. افرادی که شاید از 
امروز سودای تصدی کرسی در دولت را در 

سر داشته باشند.

تومــان  5۰۰ قیمــت              ۱۴۰۰ خــرداد   ۳۰ یکشــنبه         ۱۰۰۴ پیاپــی  شــماره  چهــارم          ســال 
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

۸۸بستریجدید
و۸فوتیدرشبانهروزگذشته

مرکزشیمیدرمانیزندهیاد»مصطفیملکی«
درکرماناحداثمیشود

برگزاری ورکشاپ 
روابط عمومی های 

هلدینگ 
سرمایه گذاری مس 

سرچشمه

علوم پزشـکی  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
کرمان،دکتـر مهـدی شفیعی،سـخنگوی ایـن 
دانشـگاه عصـر شـنبه ۲۹خرداد ماه بـا بیـان اینکه 
طی ۲۴ سـاعت گذشـته، ۸۸ بیمار جدیـد کرونا در 
بیمارسـتان های اسـتان بسـتری شـده اند، گفت:» 
۴۶ نفـر از آن هـا از حـوزه  دانشـگاه علوم پزشـکی 
کرمان )شـامل راور، رابر، بافت، بردسـیر، کوهبنان، 
کرمان، شـهربابک، زرند، ارزوئیـه(، ۱۲ نفر از حوزه 
دانشـکده علوم پزشـکی سـیرجان، ۲ نفـر از حوزه  
دانشـگاه علوم پزشکی رفسـنجان و ۲۲ نفر از حوزه 

دانشـگاه علـوم پزشـکی جیرفت هسـتند«.
او بـا بیـان این کـه ۶ نفـر از حـوزه دانشـگاه علـوم 
پزشـکی بـم، بسـتری جدیـد گزارش شـده اسـت، 
افـزود: »در حـال حاضـر، ۴۶۴ بیمـار کرونـا در 

بیمارسـتان های اسـتان بسـتری هسـتند«.
شـفیعی ادامـه داد:»۲۷5 نفـر از بیمـاران بسـتری 
۱۸ نفرحـوزه   در حـوزه  علوم پزشـکی کرمـان،
علوم پزشـکی رفسـنجان،۱۰5 نفـر حـوزه  جنوب، 

۱۴ نفـر در حـوزه  دانشـگاه علوم پزشـکی بـم و 5۲ 
نفـر از حـوزه  دانشـکده علوم پزشـکی سـیرجان 
بسـتری هسـتند و خدمـات بیمارسـتانی بـه آن ها 

ارائـه می شـود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمـی تاکنون ۲۲هزار و 
۴۷۹ نفر در اسـتان، به دلیـل ابتلا به کرونا بسـتری 

شـده اند«.
مدیـر گـروه مبـارزه بـا بیماری هـای واگیـردار 
دانشـگاه علوم  پزشـکی کرمان سـپس اظهـار کرد: 
»متاسـفانه در ۲۴ سـاعت گذشـته، ۸ مـورد فوتی 
به دلیـل ابتلا بـه ویـروس کرونا گـزارش شـده که 
۴ نفـر مربـوط بـه حـوزه دانشـگاه علـوم پزشـکی 
کرمـان، ۲ نفـر از حـوزه دانشـگاه علـوم پزشـکی 
جیرفـت و ۲ نفـر از حـوزه دانشـکده علوم پزشـکی 

سـیرجان  اسـت«.  
به گفته  شـفیعی،از ابتدای اپیدمی کرونا در اسـتان 
تاکنـون، ۳۰۳۲ نفر بـه دلیل ابتـلا به کوویـد ـ ۱۹ 

جان خـود را از دسـت داده اند.

فردای کرمـان- همزمان با ۱۲ سـالگی انجمن خیریه 
یـاس کرمـان، بـا حضـور دکتـر حق دوسـت معـاون 
آموزشی وزارت بهداشـت و عضو مؤسس انجمن یاس 
کرمـان، رشـیدی نژاد رئیـس دانشـگاه علوم پزشـکی 
کرمـان و بهرامـی مدیرعامـل و اعضای هیـات مدیره 
انجمـن یـاس کرمـان، قـرارداد مرکز شـیمی درمانی 
زنده یـاد »مصطفـی ملکـی« و راه انـدازی مرکـز 
غربالگـی، تشـخیص و درمـان انـواع کم خونـی در 
کرمـان بـا همـکاری دانشـگاه علوم پزشـکی کرمـان 

برگزار شـد.
بـه گـزارش فـردای کرمـان بـه نقـل از روابـط عمومی 
انجمن خیریـه یـاس، در این آییـن دکتر رشـیدی نژاد 
رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی کرمان گفت: »امروز روز 
خوبی اسـت، مدت ها منتظـر این قـرارداد بودیـم که با 

نیـت خیـر خانـواده ی ملکی محقق شـد«.
وی در ادامـه با تشـکر از خانـواده ی ملکی، اظهـار کرد: 
»ایـن کار خداپسـندانه اول در زندگـی خـود ایشـان و 
سـپس در زندگی مردم کرمان خصوصا بیمـاران مبتلا 
به سـرطان کـه درد این بیمـاری را بـا خود دارند منشـا 

خیـر و برکـت خواهد بـود«.
بـرادر زنده یـاد ملکی نیـز در این آییـن با اشـاره به فوت 
زنده یـاد »مصطفی ملکـی« بر اثـر بیماری سـرطان در 
جوانـی، گفـت: »بـرادرم متولـد ۶۶ بـود و در سـال ۹۷ 
درگیر بیماری سـرطان روده بزرگ شـد، یک سال ونیم 
درگیـر بیمـاری وی بودیـم امـا به نتیجـه نرسـیدیم و 

برادرم بـه رحمت خدا رفـت، مـن و خانـواده ام تصمیم 
گرفتیم ملک هشـت هزار متری خودمان واقـع در بلوار 
۲۲ بهمن شـهر کرمـان را برای سـاخت مرکـز درمانی 
سـرطان اهـدا کنیم تا هـم نامـی از بـرادرم باقـی بماند 
و هـم این کـه بتوانیـم در کمـک به بیمـاران سـرطانی 
نقشـی داشـته باشـیم«.وی ادامه داد: »بـرادرم متاهل 
بـود امـا فرزنـدی نداشـت، در زمـان بیمـاری او رفت و 
آمـد زیادی بـه مرکـز شـیمی درمانی جوادالائمـه)ع( و 
بیمارسـتان باهنر داشـتیم و متوجه کمبود امکانات در 
این بخش ها شـدیم لذا تصمیـم گرفتیم که ایـن کار را 
انجام دهیـم تا به جامعه ی پزشـکی و بیمـاران مبتلا به 
سـرطان کمک کرده باشـیم«. ملکی با اشـاره به این که 
ایـن کار در زندگیمان تاثیر مثبتی داشـته اسـت و همه 
از ته دل برای انجـام این کار خوشـحالیم افـزود: »برای 
راه انـدازی ایـن مرکـز، به جـز اهـدای ملـک هـر کار از 
دسـتمان برآید انجـام خواهیـم داد و تـا راه انـدازی این 
مرکز کمک خواهیـم کرد چراکه ما خودمـان این درد را 
کشـیدیم و کمبودها را دیدم و مـرگ را تجربه کردیم«. 
لازم بـه ذکـر اسـت، ملـک اهدا شـده بـه مرکـز خیریه 
یـاس کرمان بـه متـراژ هشـت هزار مترمربع بـا دو هزار 
متر سـاختمان در بلوار ۲۲ بهمن شـهر کرمان به ارزش 
۱۰۰ میلیـارد تومـان می باشـد که توسـط خانـواده ی 
خیّـر و نیک اندیـش »زنده یـاد مصطفـی ملکـی« اهدا 
شـده اسـت و با گنجایش ۸۰ تخت در راسـتای تکمیل 
مرکز شـیمی درمانی جوادالائمـه)ع( احداث می شـود.

کاغذ وطن - قرار است پروژه ی دوخت »قرآن پته« در کرمان آغاز شود. این را محمدرضا 
می گوید. کرمان  پته دوزی  استاد  عباس شیرازی  پروین  مرحوم  پسر   مرادبخش 

انجام  حال  در  اکنون  و  بوده  مادر  خواسته ی  این  او  گفته ی  به 
شود. آغاز  پروژه  آینده  سال  یک  تا  امیدواریم  و  هستیم  اولیه   کارهای 

پسر خانم شیرازی افزود: طبق بررسی ها حدود ۸۰ دوزنده باید به مدت 5 سال درگیر این کار شوند. 
آنطور که او می گوید قرار است این اثر به موزه آستان قدس داده شود.

هلدینگ  عمومی  روابط  مدیر 
سرچشمه  مس  سرمایه گذاری 
گفت: نخستین ورکشاپ روابط 
عمومی هلدینگ سرمایه گذاری 
مس سرچشمه  در روزهای ۲۹ و 
۳۰ خردادماه در شهر سرچشمه 

برگزار می شود. 
حسام اسدی شکاری افزود:با در 
مدیرعامل  رویکرد  گرفتن  نظر 
مس  سرمایه گذاری  هلدینگ 
سرچشمه مبنی بر توسعه فعالیت 
های هلدینگ، هم افزایی، بهره وری 
و بهینه سازی فعالیت ها، ضرورت 
دارد در شرکت های تابعه اطلاعات 
و دانش روابط عمومی مورد توجه 
قرار گیرد تا بتوانیم تصویر روشن 
از مجموعه هلدینگ  و درستی 
سرمایه گذاری مس سرچشمه 
برای سهامداران و علاقه مندان به 

سهام این هلدینگ ایجاد کنیم.
همین  داد:پیرو  ادامه  او 
اصل،نخستین ورکشاپ تخصصی 
)مقدماتی( روابط عمومی، امروز و 
فردا ۲۹ و ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۰ ویژه 
شرکت های مستقر در سرچشمه 

برگزار خواهد شد.
هلدینگ  عمومی  روابط  مدیر 
سرمایه گذاری مس سرچشمه 
اظهار داشت: از آنجایی که اغلب 
شرکت های زیرمجموعه هلدینگ 
سرمایه گذاری مس سرچشمه در 
حال انجام مقدمات کار به منظور 
ورود به بازار بورس کشور هستند، 
برخورداری از نیروهای متخصص و 
صاحب دانش روابط عمومی در این 

شرکت ها ضرورت دارد.
او تأکید کرد:این دوره از ورکشاپ 
آموزشی، به صورت کارگاهی در 
شهر سرچشمه سالن شرکت راهوار 
مس برگزار می شود و در مرحله 
اول، مقدمات لازم در سه حوزه مهم 
روابط عمومی شامل عکاسی، مبانی 
گرافیک و سخنوری و فن بیان ارائه 

خواهد شد.

بیش از ۳۲ هزار و ۸۰۰ واحد مسکن مهر در استان کرمان وجود دارد که حدود ۲۸ هزار و ۱۰۰ واحد 
آن با پیگیری و برنامه ریزی مسئولان استان کرمان تحویل متقاضیان شده و مابقی نیز در وضعیت 

نیمه تکمیل قرار دارد.
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واکسیناسیون گروه های 
بهزیستی در معرض ابتلا به کرونا

واکسیناسیون کرونای کارکنان مراکز حضوری دولتی، مشاوران و 
روانشناسان مراکز مشاوره حضوری و غیر دولتی استان کرمان در 
حال اجراست. مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت: برخی مراکز 
حوزه پیشگیری از جمله مراکز کاهش آسیب و مراکز درمان اعتیاد 
و نیز مراکز مشاوره، بعلت شرایط حساس کاری خطر ابتلای بیشتر 
به بیماری کرونا را دارد.واکسیناســیون گروه های بهزیستی در 

معرض ابتلا به کرونا.
صادق زاده افزود: با هماهنگی دانشــگاه علوم پزشکی ۱۱۸ نفر از 
نیروهای شاغل در مراکز حضوری دولتی و خط مشاوره ۱۴۸۰ و 
نیز مشاوران و روانشناسان مراکز مشــاوره حضوری و غیر دولتی 
شهرستانهای کرمان ،راور، رابر، شهربابک، زرند، کوهبنان، ارزوئیه، 
بافت و مشاوران مرکز کنترل و کاهش طلاق در شهر کرمان نوبت 
اول واکسن کووید ۱۹ را دریافت کردند.او اذعان کرد: همچنین ۴۰ 
نیروی شاغل در مراکز کاهش آسیب و سرپناه شبانه زنان و مردان 
و نیز مراکز درمان اجباری ماده ۱۶ و مراکز توانمندسازی و جامعه 
پذیری معتادین بهبود یافته بی خانمان و کارکنان موبایل ون این 
حوزه که در معرض شدید خطر ابتلا به بیماری کووید ۱۹ بوده اند 
نیز با هماهنگی دانشگاه علوم پزشــکی کرمان نوبت اول واکسن 
کووید ۱۹ را دریافت نموده اند.مدیرکل بهزیستی استان کرمان 
افزود: برای دریافت واکسن برای گروه های دیگر بهزیستی که در 

معرض ابتلا به بیماری کرونا هستند، رایزنی می شود.

جذب بیش از 3 هزار همیار 
طبیعت به منظور حفاظت از 
منابع طبیعی استان کرمان

رئیس اداره آموزش ،ترویج و مشارکت های مردمی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان کرمان از جذب 3000 همیار طبیعت به 

منظور حفاظت از منابع طبیعی استان خبر داد
مهدی محمد میرزائیان گفت:سازمان جنگل ها،مراتع و آبخیزداري 
کشور به عنوان متولي اصلي حفظ، احیاء، توسعه و بهره برداري صحیح 
و اصولي از منابع طبیعي تجدید شــونده اگرچه تا کنون طرح هاي 
بي شماري را به مرحله اجرا گذاشته اما به علت پراکندگي و وسعت 
زیاد عرصه هاي مرتعي،جنگلي و بیاباني به تنهایي قادر به انجام چنین 
رسالت بزرگی نیســت و حفاظت از این عرصه ها را بدون مشارکت 
مردم امري محال و غیر ممكن می داند. لذا با هدف استفاده از نیروهای 
مردمی در حفظ، احیاء و توســعه منابع طبیعــی و ترویج و تبدیل 
فرهنگ منابع طبیعی به معارف عمومی، افراد علاقمند و دوستداران 
منابع طبیعی به طور داوطلبانه و بــه قصد خدمت به منابع طبیعی 
کشور، در طرح همیاران طبیعت ســازماندهی می شوند تا بوسیله 
دستورالعمل ها و آموزش های لازم سطح دانش و بینش آنان افزایش 
یافته و بعنوان همیار دانش آموز،همیار مروج و همیار محافظ طبیعت 

بطور افتخاری همكاری نمایند. 
محمد میرزائیان "با اشــاره به اینكه بیش از ٨0 درصد مســاحت 
استان را عرصه های منابع طبیعی شــامل جنگل، مرتع و بیابان در 
برگرفته است و از ســوی دیگر بهره برداران زیادی به طور مستقیم، 
از این منابع خــدادادی بهره برداری می کنند هــدف از این طرح را 
مشارکت حداکثری اقشــار مختلف مردم به عنوان همیار طبیعت 
در امر حفاظت،احیاء و ترویــج فرهنگ منابع طبیعی عنوان نمود و 
https:// از علاقه مندان به منابع طبیعی خواست با مراجعه به آدرس
hamyartabiat.frw.ir نسبت به ثبت نام و اخذ کارت همیار طبیعت 

به صورت رایگان اقدام نمایند.
او اظهار کرد:اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری کرمان اقدام به جذب 
همیاران طبیعت به تعداد 3000 همیار نموده است و کارت های همیار 
این اعضاء تهیه گردیده و در اختیار آن ها قرار داده شده است. همچنین 
نسبت به تهیه لباس )جلیقه همیار طبیعت( جهت ملبس نمودن 

همیاران طبیعت محافظ در سطح استان اقدام شده  است.

شهردار کرمان: 

یکصد رشته صنایع دستی 
در کرمان آموزش داده می شود

شهردار کرمان گفت:هم اکنون یکصد رشته آموزشی در ۲5 فرهنگ سرا 
و خانه های فرهنگ توســط شــهرداری با همــکاری اداره کل میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی و اداره کل فنی و حرفه ای ارایه 
می شود.ســید مهران عالم زاده افزود:اگر در این دوره،تغییر و تحولی در 
شهر می بینیم، ناشی از همراهی و حمایت شورای اسلامی شهر منسجم 
و متشــکل از نمایندگان کارشناســی بوده که از طرح ها و برنامه های 
شهرداری حمایت کردند.شهردار کرمان ادامه داد:اگر شورا از برنامه های 
فرهنگی و هنری شــهرداری پشتیبانی کند،شــهرداری هم به عنوان 
تسهیل کننده می تواند از فعالیت سایر ارگان های دولتی و خصوصی در 
حوزه گردشگری و صنایع دستی حمایت کند.عالم زاده بر توسعه رشته های 
صنایع دســتی به عنوان زمینه ساز اشــتغال خرد و پایدار تاکید کرد و 
اظهار داشت:صنایع دستی، ترکیب هنر و صنعت است؛ همان طور که رشتۀ 
معماری، ترکیب مهندسی و هنر است، صنایع دستی هم از درآمیختن 

خلاقیت و هنر با ابزار و فن تشکیل شده است.
او صنایع دستی را یک هنر و صنعت با نقش هویتی و فرهنگی، توصیف کرد 
و یادآور شد: عدم نیاز به سرمایه گذاری کلان در صنایع دستی، از ویژگی های 
این هنر است که بدون نیاز به سرمایه های بزرگ در کارگاه های کوچک و 

حتی منازل می شود به تولید محصول اقدام کرد.
شهردار کرمان با اشاره به اینکه فعالیت در عرصۀ صنایع دستی به دلیل 
بوم آورد و در دسترس بودن مواد اولیه، ارزش افزودۀ بالایی دارد، افزود: رونق 
تولیدات مس، فرش و پته در کرمان، به دلیل استفاده از مصالح بومی بوده که 

بها دادن مجدد به این تولیدات می تواند ما را به خودکفایی برساند.
عالم زاده خاطرنشان کرد: رونق صنایع دستی می تواند نقش و تأثیر فراوانی 
در رشد اقتصادی هر شهر و جامعه ای داشته باشد و صادرات محصولات 
آن، ارزش افزوده مضاعفی را ایجاد می کند.او بیان کرد: شهرداری کرمان 
همچنین در زمینۀ حمایت از فعالان صنایع دســتی با مشــارکت در 
بازاریابی تولیدات آن ها به راه اندازی پویش های مختلف فروش و ساخت 

مستندهای مختلف ازجمله مستند پته کرمان اقدام کرده است.
شهردار کرمان با اشــاره به راه اندازی بازارچه های محلی، باززنده سازی 
و راه اندازی بازارچه صنایع دستی ‘قلعه محمود’ با همکاری شهرداری 
و میراث فرهنگی اســتان، بیان کرد: یکی از بزرگ ترین فروشــگاه های 
صنایع دستی کشور با عنوان ‘دســت آفرین’ با همکاری صندوق ملی 
کارآفرینی و شهرداری کرمان،ظرف روزهای آینده به بهره برداری می رسد 
که راه اندازی این فروشگاه به فروش بیشتر تولیدات صنایع دستی و تبادل 

آثار در سطح ملی و تقویت بازار صنایع دستی کرمان کمک خواهد کرد

رییس کل دادگستری استان کرمان: کرمان پایلوت 
ایجاد ارتباط تمام الکترونیکی بین نیروی انتظامی و 

دستگاه قضایی می شود.
 رئیس کل دادگستری استان کرمان هوشمندسازی را از بخشهای 
مهم سند تحول قضایی برشمرد و گفت: کرمان یکی از استانهای 
پایلوت در اجرای طرح ارتباط تمام الکترونیکی بین نیروی 
انتظامی و دستگاه قضایی، اقدامات خوبی را در این زمینه انجام 

داده است.
یدالله موحد در بازدید از کلانتری ۱۱ شهر کرمان به عنوان 
کلانتری پایلوت در اجرای طرح ارتباط تمام الکترونیک بین 
دستگاه قضایی و نیروی انتظامی افزود: دادگستری کل استان 
کرمان توانمندی، تخصص و زیرساختهای مورد نیاز برای توسعه 
خدمات الکترونیکی و برخط را در اختیار دارد و بر این اساس در  

کشور طرحهای بسیار موفقی را اجرایی کرده است.
او به برگزاری نخستین دادگاه های الکترونیکی بین المللی در 
استان کرمان اشاره و خاطرنشان کرد: با دادرسی های الکترونیک 
در استان و جلوگیری از اعزام و بدرقه زندانیان، شیوع بیماری کرونا 
در زندانهای کشور مدیریت و در این راستا از وقوع تبعات بعدی این 

موضوعات نیز جلوگیری شده است.
رئیس کل دادگستری استان کرمان درباره فواید سامانه ثنا گفت: با 
راه اندازی این سامانه ضمن حفظ جنبه های محرمانه پرونده های 
افراد، سرعت عمل بالا و شفافیت بی نظیری نیز محقق شده است 
و بر این اساس در حال حاضر حدود ۸5 درصد ابلاغیه ها به صورت 
واقعی به افراد ابلاغ می شود.موحد یادآور شد: در حال حاضر 
۲۳سامانه مفید و موثر در قوه قضاییه تعریف شده که تعدادی از آنها 
در آغاز کار هستند و یکی از بخشهای بسیار مهم آن ارتباط تمام 

الکترونیک بین دستگاه قضایی و نیروی انتظامی است.
سردار عبدالرضا ناظری فرمانده انتظامی استان کرمان نیز گفت: 
۲۰ کلانتری هدف برای اجرای ارتباط الکترونیکی بین دستگاه 
قضایی و نیروی انتظامی انتخاب شده اند و زیرساختهای لازم برای 
توسعه ارتباطات الکترونیک را در اختیار دارد و همراهی لازم را در 

این زمینه انجام خواهد داد.

 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از دستگیری 
یکی از اراذل و اوباش سابقه دار و مخل امنیت جامعه 
و دستگیری عامل قتل نوجوان ۱۴ساله در عملیات 
ماموران پایگاه امنیت عمومی و گشت کلانتری این فرماندهی 
خبر داد .سرهنگ مهدی پورامینایی اظهار داشت: در پی شکایت 
مردمی مبنی بر آزار و اذیت یکی از شهروندان توسط یکی از اراذل و 
اوباش سابقه دار و پخش فیلم این حادثه در فضای مجازی به جهت 
قدرت نمایی، بلافاصله دستگیری متهم در دستور کار پلیس کرمان 
قرار گرفت.  او بیان داشت: در همین راستا ماموران پایگاه امنیت 
عمومی شهرستان کرمان با انجام یک سری اقدامات اطلاعاتی 
موفق شدند مشخصاتی از این متهم به دست آورند و وی را در یک 
عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر کنند.فرمانده انتظامی 
شهرستان کرمان در ادامه با بیان اینکه متهم سوابق متعددی از 
جمله نزاع و درگیری،اخلال در نظم عمومی، قدرت نمایی با سلاح 
سرد و ایجاد رعب و وحشت را در پرونده خود دارد، بیان کرد: نامبرده 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.پورامینایی 
خاطرنشان کرد: جامعه جولانگاه اراذل و اوباش نخواهد بود و پلیس 
کرمان به هیچ وجه اجازه ایجاد ناامنی را به افراد شرور و خلافکار 
نخواهد داد و مطابق قانون با قاطعیت، هنجارشکنان و برهم زنندگان 
امنیت جامعه برخورد خواهد کرد.فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
همچنین  از دستگیری عامل نزاع و قتل یک نوجوان ۱۴ ساله در 
حین فرار در عملیات ماموران کلانتری ۱۱ این فرماندهی خبر.داد. 
سرهنگ پورامینایی افزود: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیس ۱۱۰ 
مبنی بر وقوع نزاع و درگیری در پارک ریاضیات کرمان، بلافاصله 
عوامل گشت کلانتری ۱۱ در محل حاضر شدند که در بررسی اولیه 
مشخص شد، جوانی ۲5 ساله در این درگیری اقدام به مجروح کردن 
یک نوجوان ۱۴ ساله با چاقو کرده و از محل متواری شده است. او با 
بیان اینکه ماموران پلیس موفق شدند عامل اصلی این نزاع را حین 
فرار دستگیر کنند، بیان کرد: متاسفانه این نوجوان صبح روز بعد به 
علت شدت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داده 
است.فرمانده انتظامی شهرستان کرمان با اشاره به بررسی علل وقوع 
این حادثه توسط کارشناسان پلیس بیان کرد: نیروی انتظامی با 
اقتدار و صلابت در مقابل افراد قانون شکن و مخلان امنیت جامعه 

ایستاده است و با اینگونه افراد برابر قانون برخورد خواهد کرد

معــاون امــور هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنــگ و 
ارشــاد اســلامی اســتان کرمــان گفــت : از ابتــدای راه 
انــدازی ســامانه صــدور کارت صلاحیــت تدریــس تاکنــون 
ــام  ۲۵۷ نفــر از هنرمنــدان ایــن اســتان در ســامانه ثبــت ن

ــد. ــرده ان ک
ــا  ــانه ه ــه رس ــر ب ــن خب ــلام ای ــا اع ــدی ب ــد محم  وحی
افــزود: از ابــن بیــن تاکنــون بــرای ۴۵ نفــر در رشــته 
ــای  ــی، هنره ــیقی، خوشنویس ــمی، موس ــای تجس هنره
ــت و  ــده اس ــادر ش ــنتی کارت ص ــای س ــی و هنره نمایش
ــدور و  ــتانه ص ــا در آس ــون  و ی ــت آزم ــز در نوب ــی نی مابق

دریافــت کارت مــی باشــند.
او بیــان کــرد: متقاضیــان کارت صلاحیــت مــی تواننــد بــه 
ــه  ــس از  مطالع ــه و پ ســامانه  sso.farhang.gov.ir مراجع

شــیوه نامــه مربوطــه تقاضــای خــود را ثبــت نماینــد.
معــاون امــور هنــری و ســینمایی اداره کل فرهنــگ و 
ــی  ــرد: از تمام ــح ک ــان تصری ــتان کرم ــاد اســلامی اس ارش
ــارت اداره  ــت نظ ــری تح ــگاههای آزاد هن ــران آموزش مدی
ــای  ــگاه ه ــژه آموزش ــاد اســلامی،به وی ــگ و ارش کل فرهن
ــه  ــبت ب ــریعتر نس ــه س ــا هرچ ــت ت ــز  خواس ــیقی نی موس
ــور  ــامانه مذک ــود در س ــان خ ــام مدرس ــت ن ــری ثب پیگی

ــد. ــدام نماین اق

ثبت نام 2۵۷ نفر در کرمان برای 
کارت صلاحیت تدریس هنر

رییس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه آیت الله رئیسی، رشد تولید و رونق بازار مسکن را در اولویت 
برنامه های خود قرار داده است گفت: افزایش عرضه منجر به ثبات قیمت مسکن می شود و انتظار داریم 
در نیمه دوم سال جاری آثار برنامه های منتخب مردم به شکل ثبات و حتی کاهش قیمت مسکن بروز 
پیدا کند.مصطفی قلی خسروی درباره پیش بینی واکنش بازار مسکن به انتخاب سید ابراهیم رئیسی به 
ریاست جمهوری اظهار کرد: آیت الله رئیسی، مسکن را در اولویت برنامه های خود قرار داده و اعلام کرده 

که از روز اول مساله مسکن را پیگیری می کند.
وی افزود: این نشان می دهد که منتخب مردم، درک صحیحی از تاثیر بخش مسکن بر معیشت مردم و 
همچنین رونق اقتصادی دارد. به هر حال مسکن یک حوزه کلیدی و صنعت مادر است که دست کم ۱۸۴ 
شغل کلیدی را در بر می گیرد. یعنی اگر مسکن به رونق برسد اقتصاد کشور راه می افتد. رییس اتحادیه 
مشاوران املاک با بیان اینکه آشنایی کاملی با تفکر و برنامه های آیت الله رئیسی دارم گفت: ایشان هرکجا 
بوده سعی کرده آثار خوبی از خود به جا بگذارد. به طور مثال معمولا از بنده موضوع کد رهگیری را جویا 

می شد و دنبال می کرد. علتش این است که ذاتا به شفافیت در همه زمینه ها اعتقاد دارد.

پیش بینی بازار مسکن 
بعد از انتخاب رئیسی

به گفته یک فعال حوزه رمزارز و بلاک چین، اگرچه روند کلی بیت کوین همواره صعودی بوده است، اما 
بازار رمزارزها نوسانات بسیاری دارد و افرادی که می خواهند در این حوزه سرمایه گذاری کنند، باید 

پولی را وارد این بازار کنند که تحمل از دست دادنش را دارند.
یاشار راشدی در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه ورود به هر بازار مالی دانش و مطالعه می خواهد و همراه 
با ریسک است، اظهار کرد: اگر افراد به بورس ایران هم بدون دانش وارد شوند، ممکن است دارایی خود 
را از دست بدهند. اما در بازار رمز ارزها نوسانات بسیار شدیدتر از بازارهای دیگر است، با سرعت زیادی 

رشد می کنند و با سرعت زیادی هم ممکن است ارزش خود را از دست بدهند.
وی ادامه داد: یک سال پیش قیمت بیت کوین بین ۷۰۰۰ تا ۱۰ هزار دلار نوسان داشته ، الان روی ۳5 
هزار دلار است. اگرچه بیت کوین نسبت به یک سال گذشته رشد بسیار خوبی داشته اما در یک ماه 
گذشته نسبت به قله و بیشترین قیمت تاریخی اش، ریزش کرده است. با وجود این، روند کلی بیت کوین 
همواره صعودی بوده است، به این صورت که حتی اگر افراد در بیشترین قیمت اقدام به خرید کردند، 

بعد از چند سال و در درازمدت، قیمت نسبت به قله قبلی چند برابر شده است.

نوسان در بازار رمزارزها 
بسیار شدیدتر از بازارهای دیگر

نرخ دلار در صرافی های بانکی )شنبه، ۲۹ خردادماه( به رقم ۲۳ هزار و ۸۱۶ 
تومان رســید. به گزارش روز شــنبه خبرنگار اقتصادی ایرنا، قیمت فروش 
یورو در ساعت ۱۴ امروز به ارزش ۲۸ هزار و 5۴۰ تومان فروخته شد. دیروز 
قیمت خرید هر دلار ۲۳ هزار و ۳۴۴ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۷ هزار 

و ۹۷5 تومان بود.
علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشــکل ارزی ۲۳ هزار و ۷۶۲ تومان و 
نرخ فروش آن ۲۳ هزار و ۹۷۸ تومان اعلام شد.    نرخ خرید یورو در این بازار 

۲۸ هزار و ۲۰۹ تومان و نرخ فروش آن نیز ۲۸ هزار و ۴۶5 تومان اعلام شد.
همچنین در ســامانه نیما در معاملات دیروز، حواله یورو به قیمت ۲5 هزار 
و ۷۰ تومان فروختــه و حواله دلار به قیمت ۲۱ هــزار و ۱۱۷ تومان معامله 
شد. دلار از هشتم خردادماه وارد کانال ۲۳ هزار تومانی شد و تاکنون در این 

محدوده نوسان داشته است.

حرکت دلار 
در کانال 23 هزار تومانی

هوشمندسازی از اولویت های 
سند تحول قضایی

پایان جولان اوباش سابقه 
دار و دستگیری عامل قتل 

نوجوان ۱۴ساله در کرمان

خبر

خبر

بازاروبورساخبارشرکتهاخبر

ــود؛  ــروز ســبزپوش ب ــازار ســرمایه ام ب
ــورس  ــاخص کل ب ــه ش ــوری ک ــه ط ب
بیــش از ۱۴ هــزار واحــد افزایــش 
ر  ا ز بــا مــروز  ا معامــلات  فــت.  یا
ــا ۱۴  ــورس ب ــاخص کل ب ــرمایه ش س
هــزار و ۳۱۰ واحــد افزایــش رقــم 
یــک میلیــون و ۱۶۱ هــزار واحــد را 
ثبــت کــرد. شــاخص کل بــا معیــار 
ــش  ــا ۲۰۶ واحــد افزای هــم وزن هــم ب
بــه رقــم ۳۷۰ هــزار و ۷۹5 واحــد 
رســید. معاملــه گــران ایــن بــازار ۴۸۲ 
هــزار معاملــه بــه ارزش ۴۹ هــزار و 
۳۲۶ میلیــارد ریــال انجــام دادنــد. 
صنایــع پتروشــیمی خلیــج فــارس، 
ــی،  ــن اجتماع ــذاری تامی ــرمایه گ س
فــولاد مبارکــه اصفهــان، ســرمایه 
گــذاری نفــت و گاز و پتروشــیمی 
ــر و  ــی گلگه ــی و صنعت ــن، معدن تامی
ــایر  ــه س ــبت ب ــوری نس ــیمی ن پتروش
نمادهــا بیشــترین تاثیــر مثبــت را روی 
ــازار  ــوی ب ــتند. در آن س ــورس گذاش ب
ــم  ــورس ه ــاخص کل فراب ــرمایه ش س
بــا ۱۹ واحــد افزایــش بــه رقــم ۱۷ 
هــزار و ۳۱۳ واحــد رســید. معاملــه 
ــه  ــزار معامل ــازار ۲5۲ ه ــن ب ــران ای گ
بــه ارزش ۹۹ هــزار و ۶۳۱ میلیــارد 

ــد. ــام دادن ــال انج ری
پتروشــیمی مــارون، ســهامی ذوب 
بیمــه کوثــر و  آهــن اصفهــان، 
هلدینــگ صنایــع معدنــی خاورمیانــه 
ــترین  ــا بیش ــایر نماده ــه س ــبت ب نس
تاثیــر مثبــت و در مقابــل صنعتــی 
مینــو و ســنگ آهــن گوهرزمیــن 
ــترین  ــا بیش ــایر نماده ــه س ــبت ب نس
بــورس  ا روی فرا ثیــر منفــی ر تا

شــتند. گذا

یــک کارشــناس حــوزه کار وی بــا بیان 
ــوزه  ــتخدام در ح ــت اس ــه ظرفی اینک
ــد:  ــی گوی ــت، م ــدود اس ــت مح دول
بــرای ایجــاد اشــتغال میلیونــی در 
ــردم،  ــارکت م ــز مش ــی ج ــور راه کش
ــی و  ــی واقع ــش خصوص ــکیل بخ تش
واگــذار کــردن اقتصــاد توســط دولــت 

نداریــم.
حمیــد حــاج اســماعیلی ایجــاد 
اشــتغال میلیونــی در کشــور را نیازمند 
رفــع موانــع موجــود دانســت و گفــت: 
ــی  ــع بزرگ ــد موان ــر بای ــال حاض در ح
کــه در مســیر ایجــاد اشــتغال اســت از 
میــان برداریــم چــرا کــه برخــی از این 
ــاه  ــت و در کوت ــاختاری اس ــع س موان
مــدت امــکان رفــع آنهــا وجــود نــدارد 
ــد  ــی چن ــی ط ــات اساس ــد اقدام و بای
ســال بــرای رفــع ایــن موانــع صــورت 

ــرد. بگی
ــه موانــع پیــش روی اشــتغال در   وی ب
ــرد و گفــت: در حــال  کشــور اشــاره ک
ــاد  ــک اقتص ــران ی ــاد ای ــر اقتص حاض
ــع  ــه مان ــت ک ــی اس ــی و خدمات دولت
ــش  ــیر افزای ــی در مس ــدی و بزرگ ج
ظرفیتهــای اشــتغال کشــور بــه شــمار 
مــی رود؛ بنابرایــن اقتصــاد کشــور 
حتمــا بایــد از درآمدهــای نفتــی و 
ــش  ــود و بخ ــدا ش ــت ج ــیطره دول س
خصوصــی واقعــی بــا مشــارکت مــردم 

ــرد. ــکل بگی ــاد ش ــوزه اقتص در ح
حــاج اســماعیلی بــا بیــان اینکــه 
بــدون توســعه بخــش خصــوص در 
ایــران امــکان ظرفیت ســازی اشــتغال 
ــزود: در حــال حاضر  ممکن نیســت، اف
ظرفیت هــای اســتخدام در دایــره 
دولــت محــدود اســت و امــکان اینکــه 
ــون  ــک میلی ــش از ی ــم بی ــا بتوانی م
ــان ایجاد  شــغل در ســال برای کارجوی
کنیــم وجــود نــدارد لــذا بــرای اینکــه 
ــغ  ــه بال ــکاران ک ــزرگ بی ــت ب جمعی
ــه  ــت را ب ــر اس ــون نف ــج میلی ــر پن ب
ــارکت  ــز مش ــی ج ــم راه کار برگردانی
مــردم در حــوزه اقتصــاد و تشــکیل 
ــه  ــم ب بخــش خصوصــی واقعــی نداری
همیــن منظــور در گام نخســت دولــت 
ــد اقتصــاد و تصــدی هــای خــود را  بای

ــد. ــذار کن واگ
ــه گفتــه ایــن کارشــناس حــوزه کار،  ب
بــدون تــلاش بــرای مقــررات زدایــی و 
چابک ســازی و شــفاف ســازی قوانین 
ــازار کار، امــکان  گســترده و پیچیــده ب
ــود فضــای کســب و کار در کشــور  بهب

غیرممکــن اســت.
وی در پایــان بــر لــزوم حــذف 
بروکراســی هــای اداری و پیچیــده 
از مســیر پیــش روی کارآفرینــان، 
ــد  ــان تاکی ــدگان و  کارفرمای تولیدکنن

کــرد.

ــد  ــرح جدی ــار آزادی ط ــام به ــکه تم ــه س ــر قطع ــت ه قیم
ــش ۳۰۰  ــا کاه ــران ب ــازار ته ــاه( در ب ــنبه، ۲۹ خردادم )ش
هــزار تومانــی نســبت بــه روز کاری گذشــته )پنجشــنبه، ۲۷ 
خردادمــاه( بــه رقــم ۱۰ میلیــون و ۴۹۰ هــزار تومان رســید.
ــروز ارزش هــر قطعــه ســکه  در ســاعت ۱۳ و ۳۰ دقیقــه دی
ــزار  ــش ۳۰۰ ه ــا افزای ــد ب ــرح جدی ــار آزادی ط ــام به تم
تومانــی نســبت بــه روز کاری گذشــته )پنجشــنبه، ۲۷ 
خردادمــاه( بــه رقــم ۱۰ میلیــون و ۴۹۰ هــزار تومــان 
ــز ۱۰  ــم نی ــرح قدی ــار آزادی ط ــام به ــکه تم ــید و س رس
ــن روز  ــد. همچنی ــه ش ــان معامل ــزار توم ــون و ۳۰۰ ه میلی
ــزار  ــون و ۶5۰ ه ــار آزادی پنج میلی ــکه به ــته نیم س گذش
ــان و  ــزار توم ــون و ۶۰۰ ه ــه میلی ــکه س ــع س ــان، رب توم
ــان  ــزار توم ــون و ۲5۰ ه ــم ۲ میلی ــی ه ــک گرم ــکه ی س
قیمــت خــورد. عــلاوه بــر ایــن، در بــازار طــلا نیــز نــرخ هــر 
گــرم طــلای ۱۸ عیــار بــه یــک میلیــون و ۳۶ هــزار تومــان 
ــون و ۴۹۰  ــار میلی ــز چه ــلا نی ــال ط ــت مثق ــید. قیم رس

ــد. ــان ش ــزار توم ه
ــزار  ــروز یک ه ــز ام ــلا نی ــی ط ــس جهان ــر اون ــن ه همچنی
ــکه در  ــت س ــد.  قیم ــه ش ــنت فروخت و ۷۶۴ دلار و ۷۸ س
ــج  ــود کــه به تدری ــد ۱۱ میلیــون تومــان ب آغــاز ســال جدی
رونــد نزولــی را شــروع کــرد تــا بــه بهــای ۹ میلیــون تومــان 
ــی  ــکه اندک ــای س ــت ماه، به ــه اردیبهش ــا از نیم ــید. ام رس
رشــد کــرد و در ایــن مــدت در کانــال ۱۰ میلیــون تومان در 
نوســان بــوده و حرکــت آرام و رو بــه جلویــی بــرای ورود بــه 
کانــال ۱۱ میلیــون تومانــی در پیــش گرفتــه اســت و امــروز 

ــال ۱۰ میلیــون تومــان رســید.   ــه کان ــه میان ب

بورس هفته را با چراغ سکه 3۰۰ هزار تومان ارزان شد 
سبز آغاز کرد

ایجاد اشتغال میلیونی 
با تشکیل بخش 
خصوص واقعی!

ــته  ــال گذش ــزی س ــک مرک ــای بان ــن داده ه ــق آخری طب
بانک هــا و موسســات اعتبــاری در مجمــوع ۳۷5 هــزار و 
۶۰۰ میلیــارد تومــان نــزد بانــک مرکــزی ســپرده داشــتند.

ــرای اعمــال  ــا، بانــک مرکــزی ب ــه گــزارش روز شــنبه ایرن ب
ــات  ــون عملی ــوب قان ــود و در چارچ ــی خ ــت های پول سیاس
ــا مبلغــی از بانک هــا و موسســات اعتبــاری  ــدون رب بانکــی ب

ــد. ــت می کن ــپرده دریاف ــب س در قال
ــت های  ــال سیاس ــرح، اعم ــن ط ــرای ای ــی از اج ــدف اصل ه
ــق  ــی از طری ــار نقدینگ ــرل و مه ــت کنت ــی مناســب جه پول

ــت. ــوده اس ــا ب ــازاد بانک ه ــع م ــذب مناب ج
ــال  ــاری س ــات اعتب ــا و موسس ــت بانک ه ــن سیاس ــق ای طب
ــزد  ــپرده ن ــان س ــارد توم ــزار و ۶۹۰ میلی ــته ۳۷5 ه گذش
بانــک مرکــزی داشــتند. مجمــوع ســپرده  بانک هــا و 
ــادل ۳۲.۹  ــه ســال ۹۸ مع موسســات در ســال ۹۹ نســبت ب

ــت. ــد داش ــد رش درص
مقایســه میــزان ســپرده بانک هــا و موسســات در ســال 
ــش ۳۹.۹ درصــدی  ــده افزای ــه ۹۷ نشــان دهن ۹۸ نســبت ب
ــزار و ۷۰۰  ــادل ۲۸۲ ه ــال ۹۸ مع ــم در س ــن رق ــت. ای اس
میلیــارد تومــان و ســال ۹۷ برابــر ۲۰۲ هــزار و ۱۰۰ میلیارد 

ــود. ــان ب توم
ــده  ــه ش ــار ارائ ــن آم ــق آخری ــزارش طب ــن گ ــاس ای براس
ــه بانــک مرکــزی از ســال  بانــک مرکــزی، بدهــی بانک هــا ب
۹5 تــا ۹۹ از رقــم ۹۹۶ هــزار میلیــارد ریــال بــه یــک هــزار 
ــه طــور متوســط  و ۲۰۳ هــزار میلیــارد ریــال رســیده کــه ب

۱۷.۲ درصــد رشــد داشــته اســت.

ــزی،  ــک مرک ــط بان ــده توس ــه ش ــار ارائ ــن آم ــق آخری طب
ــه ارزش  ــک ب ــره چ ــون فق ــت  ۱۴۰۰، ۷.5 میلی در اردیبهش
ــزار  ــه ۶۷۰ ه ــه شــده ک ــان مبادل ــارد توم ــزار میلی ۱۹۴.۳ ه
ــت  ــان برگش ــارد توم ــزار میلی ــه ارزش ۲۳.۲ ه ــره آن ب فق
ــر ایــن اســاس  تعــداد چک هــای برگشــتی  خــورده اســت؛ ب
۹ درصــد کل چک هــای مبادلــه شــده و ارزش چک هــای 
 برگشــتی برابــر بــا ۱۱.۹ درصــد کل چک هــا اســت.
ایــن در حالــی اســت کــه در اردیبهشــت ۱۳۹۹، طبــق آمــار 
ارائــه شــده بانــک مرکــزی از ۸ میلیــون فقــره چــک مبادلــه 
ــزار  ــان، ۹۹۹ ه ــارد توم ــزار میلی ــه ارزش ۱۳5.۸ ه ــده ب ش
ــان برگشــت  ــارد توم ــه ارزش ۱۶.۷ هــزار میلی ــره چــک ب فق
خــورده کــه نســبت برگشــت چــک از نظــر تعــداد و ارزش بــه 
ــا ۱۲.5 و ۱۲.۳ درصــد بــوده اســت. بنابرایــن  ــر ب ترتیــب براب
ــای  ــار چک ه ــل، آم ــال قب ــت س ــا اردیبهش ــه ب در مقایس

ــه اســت. ــود یافت برگشــتی بهب

سپرده 3۷۵ هزار میلیارد 
تومانی بانک ها نزد بانک 

مرکزی در سال ۹۹

روند نزولی چک های برگشتی
  همچنان ادامه دارد

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
از  فرعی  پلاک83-  دارای  238.93مترمربع 
835- اصلی واقع درخیابان انتظام روبه رو مسجد 
جامع شهر منوجان قطعه پنج بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
خانم معصومه زارعی منوجان  فرزند نظر محمد به شماره ملی 
6089892475نیاز به تحدید حدود دارد .لذا حسب درخواست 
کتبی مالک مورخ 1400/03/24آگهی تحدیدحدوداختصاصی 
ساعت 8صبح  از  آن  تحدید  وعملیات  منتشر  فوق   پلاک 
روزیکشنبه مورخه 1400/04/27در محل شروع وبه عمل خواهد 
آمد، لذا به مالک ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که 
در موعد مقرر در این آگهی درمحل وقوع ملک حاضر و چنانچه 
کسی بر حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30روز واخواهی 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه 
صالحه ارسال شود ،در غیر این صورت پس از انقضای مهلت 

مذکور هرگونه ادعایی مسموع نیست / .
تاریخ انتشار :یکشنبه 1400/03/30

اصغرنارویی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانکهنوج
.مالف:133

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
چون اگهی موضوع  ماده 3 قانون تعیین وتکلیف وضعیت اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی وماده 13ایین نامه قانون ثبت هر 
یک از پلاک های ذیل منتشر ودر موعد مقررمورد واخواهی قرار 
نگرفته ونیاز به تحدیدی حدود دارند لذا حسب درخواست کتبی مالکان مورخه  
1400/3/20آگهی تحدید آن باستناد تبصره ماده 13قانون مزبور منتشر وعملیات 
شروع  محل  مورخه 1400/04/29در  شنبه  روزسه  ساعت 8صبح  از  آن  تحدید 
وبعمل خواهد آمد. لذا به مالکین  و مجاورین رقبه فوق اخطار میگردد که در 
موعد مقررمحل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات 
تحدید ی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین بر حدود وحقوق 
ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد طبق ماده 20قانون ثبت و ماده 86 اصلاحی پس 
از تنظیم صورت جلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام وظرف 
مدت 30روزدادخواست به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید و گواهی دادخواست 
مربوطه را به این اداره ارائه نماید. وپس از گذشت مهلت یاد شده هیچگونه ادعایی 

مسموع نخواهد بود .
1463فرعی از497اصلی اقای احمد طاهری فرزند چمل ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت29متر مربع واقع در نورک اباد شهر قلعه گنج قطعه چهاربخش 

46کرمان 
یک  ششدانگ  چمل  فرزند  طاهری  محمد  اقای  از497اصلی  1464فرعی 
باب مغازه به مساحت23.50متر مربع واقع در نورک اباد شهر قلعه گنج قطعه 

چهاربخش 46کرمان .
تاریخ انتشار:1400/3/30

اصغرنارویی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانکهنوج

آگهیمزایدهاتومبیل
کلاسه  اجرائی  پرونده  موجب  به 
پراید  اتومبیل  دستگاه  یک   9900152
تیپ جی تی ایکس ای مدل 1385 
متعلق به آقای امیر عباسی باغچمکی که طبق نظر 

کارشناس رسمی به مبلغ
420.000.000 ریال ارزیابی شده، مورخ 1400.4.20

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  إلى 12  از ساعت 9 
بهشتی  خیابان شهید  در  واقع  عنبراباد  شهرستان 
می  فروش  به  مزایده  طریق  از  داری  شهر  جنب 
رسد. مزایده از مبلغ 420.000.000 شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شد و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و 
حق مزایده نقدأ وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز 
مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری 
بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 
بیشتر  اطلاع  جهت کسب  خریداران  شد.  خواهد 
میتوانند در وقت اداری از ساعت 7:30 الی 14 به 
اداره ثبت عنبراباد جنب شهرداری یا با شماره تلفن 

03443294808 تماس
حاصل نمایید و همچنین خریداران جهت شرکت 
در مزایده بایستی 10 درصد قیمت کارشناسی را قبل 
از شروع مزایده به حساب اداره ثبت واریز نمایند 
مشخصات خودرو یک دستگاه خودرو پراید تیپ 
جی تی ایکس ای مدل 1385 رنگ کرم-اتاق و 

بدنه سالم -
موتور و متعلقات سالم - گیربکس سالم - شیشها 
سالم -لاستیکها سالم - صندلی ها سالم و طبق نظر 
کارشناس دادگستری کلیه متعلقات خودرو سالم 
میباشند . توضیحات :رنگ کاپوت و سقف و و درب 

صندوق عقب آفتاب سوختگی دارد .
مزایده  مورد  که  صورتی  در  مربوطه  های  بدهی 
دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض 
شهرداری و کلیه حقوق دولتی و غیره تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود 
مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل 
مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و 

حق مزایده نقدأ وصول میگردد.
رئیسادارهثبتاسنادعنبراباد

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
فرعی  پلاک53-  دارای  مساحت299مترمربع 
شهر  فرهنگیان  درشهرک  واقع  اصلی  از 495- 
اقای  قلعه گنج قطعه چهار بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
ملی  شماره  به  عیسی  فرزند  رودباری   زاده  نوابی  اسدالله 
3161244699نیاز به تحدید حدود دارد .لذا حسب درخواست 
تحدیدحدوداختصاصی  مورخ 1400/03/19آگهی  مالک  کتبی 
پلاک فوق  منتشر وعملیات تحدید آن از ساعت 8صبح روزسه 
شنبه مورخه 1400/04/29در محل شروع وبه عمل خواهد آمد، 
لذا به مالک ومالکین مجاور رقبه مذبور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی درمحل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر 
حدود وحقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 30روز واخواهی خود را 
به اداره ثبت اسناد واملاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه 
ارسال شود ،در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 

هرگونه ادعایی مسموع نیست / .
تاریخ انتشار :یکشنبه 1400/03/30

 اصغرنارویی-رئیسادارهثبتاسنادواملاکشهرستان
کهنوج.

آگهیفقدانسندمالکیت
چون اقای محسن میر محمدی پشته کل  مالک ششدانگ پلاک 
467 فرعی از 564-اصلی واقع در بخش45کرمان با ارائه دو برگ 
شهادت شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت 
پلاک اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت دفتر---- املاک الکترونیک جیرفت صادر 
وتسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده واز این اداره تقاضای صدورسند 
وبرحسب  نامبرده  درخواست  به  بنا  لذا  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  مالکیت 
دستورتبصره یک ماده 120آیین نامه – قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
ویا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی 
)یک نوبت است (ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی است 
پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع 
نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

بنام مالک اقدام خواهد نمود /.م الف :170
جوادفاریابی-رئیسثبتاسناداملاکجیرفت

آگهیفقدانسندمالکیت
چون شهر یار سنجری  مالک ششدانگ  پلاک 331فرعی از  
705-اصلی واقع در بخش 45کرمان با ارائه دو برگ شهادت 
شهود تصدیق شده ادعا واعلام نموده اصل  سند مالکیت پلاک 
اخير الذكر که قبلا ذیل ثبت 97دفتر26  املاک محلی جیرفت صادر وتسليم 
شده است بعلت جابجای مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند 
مالكيت المثنى پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب 
دستور تبصره یک ماده 120 آيين نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی 
می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم و یا وجود اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ 
انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 10روز مراتب را با ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(  از  اعلام نمایند بدیهی است پس 
هیچگونه ادعایی از هیچکس مسموع نخواهد  بود و این اداره وفق ضوابط و 

مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود
جوادفاریابی-رییسثبتاسنادواملاکجیرفت.مالف:1۷1

آگهیفقدانسندمالکیت
 25 _ شماره 32597  وکالتنامه  برابر  فر  نیک  مریم  خانم 
کوهبنان  شهر   18 شماره  رسمی  اسناد  دفتر   1400 خرداد 
وکالتا از طرف وراث آقای محمد محسن بیگی طغرالجردی 
محترم  قاضی  ش   /  10/4/99 شماره  به  وراثت  انحصار  )طبق گواهی 
دادگاه عمومی شورای حل اختلاف کیانشهر و طغرالجرد( که سند مالکیت 
ششدانگ پلاک 261 فرعی از 18869اصلی واقع در زرند بخش 13 کرمان 
به نام آقای محمد محسن بیگی طغرالجردی به شماره دفتر الکترونیکی 
139520319008001806 و شماره چاپی 174392 ب 93 صادر و تسلیم 
است  مدعی  شده  تصدیق  استشهادیه  برگ  دو  ارائه  ضمن  گردیده، 
که سند مالکیت فوق بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست سند 
مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره یک ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت مراتب یک نوبت در تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر می باشد 
که در این اگهی ذکر نگردیده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی به اداره ثبت اسناد و 
املاک شهرستان زرند مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت پس از اتمام مدت 
 مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م الف108

تاریخ انتشار:یکشنبه 1400/03/30
سی ام خردادماه یکهزار و چهارصد شمسی

حسینتوحیدینیا
رییسادارهثبتاسنادواملاکشهرستانزرند

سقفیبرای۳۲هزارکرمانی

 

 هرچند اجرا،ساخت و تكمیل طرح های مسكن در 
استان کرمان با توفیقاتی همراه بوده اما به واسطه 
افزایش سرسام آور قیمت ها در حوزه مسكن و 
پایین آمدن قدرت خرید اغلب متقاضیان، نیاز به 
برنامه ریزی جدید برای خانه دار شدن مردم در استان 

کرمان ضروری به نظر می رسد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت: تعداد 
۲٨ هزار و ۱00 واحد مسكن مهر در این استان طی 
دفعات مختلف، تحویل متقاضیان شده و چهار هزار 
و ٨00 مورد از این واحدها به صورت نیمه تمام باقی 

مانده است.
علی حاجی زاده افزود: واحدهای باقی  مانده مسكن 
مهر کرمان در قالب یكهزار و ۲۵٨ واحد تفاهم نامه 
سه جانبه و یكهزار و ٨00 واحد خود مالكی و مابقی 

مربوط به شرکت های تعاونی است.
او اظهار داشت:۹۹0 واحد از پروژه های نیمه تمام 
تعاونی ها به دلیل مشكلات و اختلافات مردم با 
تعاونی ها دارای مشكل قضایی است و ۵۱۵ واحد هم 

بدون مشكل مراحل اجرایی را می گذراند.
کرمان  استان  و شهرسازی  راه  مدیرکل 
تصریح کرد: پروژه مسكن مهر بر اساس تبصره بودجه 
سال ٨۶ در کشور آغاز شد و تا امروز در حوزه راه 
و شهرسازی 3۲ هزار ٨3۴ واحد در قالب اجاره ۹۹ 
ساله به شرط تملیک،تسهیلات مسكن و پروژه 
تفاهم نامه سه جانبه انبوه سازان قرارداد آن منعقد 
شد که از این میزان بیش از ۱۶ هزار ۵00 واحد 

تفاهم نامه ای هستند.
او بیان کرد: بخشی گسترده از اراضی دولتی راه و 
شهرسازی در پروژه مسكن مهر به شرکت ها واگذار 
شد و در این زمینه بیش از 3۴0 هكتار زمین واگذار 
کردیم و هزینه ها بر اساس قانون بر عهده مردم است 
که بخشی به صورت تسهیلات بانكی و مابقی با آورده 

نقدی انجام شد.
حاجی زاده با اشاره به خدمات روبنایی مسكن مهر 
گفت:سه مدرسه ۱3 کلاسه و یک ۶ کلاسه احداث  
کردیم و ساختمان کلانتری نیز در کرمان و سیرجان 

با استفاده از منابع سازمانی احداث شد.
او ادامه داد: تامین آب و برق این واحدها بر عهده 
شرکت های خدمات رسان گذاشته و در این زمینه 
بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان یارانه مسكن اختصاص 

دادیم.
 آغاز عملیات اجرایی چهار هزار واحد 
مسکونی اقدام ملی مسکن در کرمان 

کرمان  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
گفت:همچنین عملیات اجرایی چهار هزار واحد 
مسكونی طرح اقدام ملی مسكن پروژه سپهبد شهید 
حاج قاسم سلیمانی با حضور وزیر راه و شهرسازی 

استاندار کرمان سال گذشته در کرمان آغاز شد.

او بیان کرد: این طرح با مشارکت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی)ره( و اداره کل راه و شهرسازی 

استان کرمان اجرا می شود.
علی حاجی زاده ادامه داد: طرح اقدام ملی مسكن در 
کرمان بهمن ماه ۹۷ در سیرجان با وجود ۲ هزار و 
٨00 واحد نیمه تمام به عنوان پایلوت کشور آغاز شد 
که بیش از یكهزار واحد آن با دستور رییس جمهوری 

از همان زمان شروع شد.
او افزود:چهار مرحله ثبت نام تاکنون در طرح اقدام 
ملی مسكن داشتیم که بالغ بر ۵۷ هزار نفر ثبت نام، 
۱۷ هزار نفر واجد شرایط تشخیص داده شده و به 

۱۵ هزار نفر زمین تخصیص داده شد.
او اظهار داشت:هفت هزار و ۷00 نفر در این طرح 
تایید نهایی شده و ۶ هزار و ۵00 نفر افتتاح حساب 

کردند و به پروژه ها معرفی شدند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان گفت:این 
طرح با تفاهم نامه وزیر راه و شهرسازی و ستاد اجرایی 
فرمان حضرت امام)ره( برای احداث در سطح کشور 

منعقد شده است.
او تصریح کرد:در این زمینه چهار واحد مسكونی 
در ۶۴ هكتار زمین امكان ساخت داریم و یكهزار و 

300 نفر در این طرح کار اجرایی را آغاز می کنند.
حاجی زاده ادامه داد: برای مابقی شهرهای زیر ۲۵ 
هزار نفر در قالب بنیاد مسكن کار را پیش بردیم و 
در شهرهای بالای ۱00 هزار نفر جمعیت کار توسط 

ستاد اجرایی و تعاونی ها اجرا می شود.
تحویل پنج هزار مسکن مهر در جنوب کرمان 

به متقاضیان
مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان با بیان 
اینكه پنج هزار واحد مسكن مهر در این منطقه به 
متقاضیان تحویل داده شد، گفت: از این تعداد ۲ 
هزار و 3۵۹ واحد طی هفت سال گذشته تكمیل 

شده است.
محمد ساردویی افزود:تعداد مسكن های مهر جنوب 
استان کرمان ۶ هزار و 3۴۱ واحد بوده که  از این 

تعداد ۹۱ واحد نیمه تمام است.
او دعاوی حقوقی بین اعضا و مدیران عامل شرکت ها 
و طرح شكایت در محاکم قضایی از طرف اعضا 
)متقاضیان( و انسداد حساب ها توسط مراجع قضایی 
را علت نیمه کاره بودن ۹۱ واحد مسكن مهر اعلام 
کرد.مدیرکل راه و شهرسازی جنوب کرمان با بیان 
اینكه یک هزار و ۵00 واحد مسكن مهر شهرستان 
کهنوج متقاضی ندارد،پیشرفت فیزیكی این خانه ها 

را ۷0 درصد عنوان کرد.
او با بیان اینكه ۵0 شرکت تعاونی مسكن مهر در 
جنوب کرمان وجود دارد افزود:مذاکراتی نیز با 
ادارات و ارگان هایی مانند صندوق بازنشستگی 
فرهنگیان،نیروی انتظامی انجام شده و این پروژه 
برای طرح اقدام ملی مسكن نیز در نظر گرفته شده 

است.
ساردویی تاکید کرد: قبل از سال ۹۲ قرار بود هفت 

هزار و ۲00 واحد مسكن مهر در جنوب کرمان 
احداث شود اما به دلیل اینكه در برخی شهرهای این 
منطقه از مسكن مهر به صورت آپارتمانی استقبال 

نشد، تعداد ٨۵۹ واحد از دستور کار خارج شد.
واگذاری ۹ هزار واحد مسکونی به مددجویان 

بهزیستی کرمان
مدیرکل بهزیستی استان کرمان گفت:طی هفت 
سال گذشته، تعداد ۹ هزار واحد مسكونی به 
مددجویان زیر پوشش سازمان در این استان واگذار 

شده است.
عباس صادق زاده افزود: از این تعداد واحد واگذاری 
شده به مددجویان، سه هزار و ۶00 واحد مربوط به 

افراد دارای معلولیت بوده است.
او با بیان اینكه در واگذاری منزل به مددجویان رتبه 
نخست کشور را داریم تصریح کرد: امسال نیز تعداد 
۷00 واحد مسكونی در تعهد بهزیستی بود که 
تاکنون ۵00 واحد آن واگذار شده است و ۲00 واحد 

آن نیز در مراحل پایانی ساخت قرار دارند.
مدیرکل بهزیستی استان کرمان اظهار داشت: امروز 
تعداد ۱3۶ واحد مسكونی در سراسر استان به 
مددجویان واگذار شد که ۲۲0 میلیارد ریال 
تسهیلات بلاعوض، ۴۵ میلیارد ریال تسهیلات کم 
بهره، ۲۵ میلیارد ریال مشارکت مددجویان و جمعا 

۱00 میلیارد ریال هزینه شده است.
او ادامه داد: با پیگیری های انجام شده توسط 
عوارض  پرداخت  از  واحدها  بهزیستی،این 
شهرداری،دهیاری و حق امتیازات آب، برق و گاز 
معاف بوده اند که برآورد آن حدود ۴۷0 میلیون تومان 
است.صادق زاده تاکید کرد:بیشترین تعداد واگذاری 
این منازل در جنوب استان بود که این موضوع به 

دلیل درصد بالای معلولیت در جنوب کرمان است.
2۶۰ میلیارد تومان در حوزه مسکن 

مددجویان کرمانی هزینه شد 
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان از هزینه 
کرد بیش از ۲۶0 میلیارد تومان در حوزه مسكن 
مددجویان کمیته امداد این استان در سال ۹۹ 
خبر داد. یحیی صادقی یكی از اولویت های مهم 
کمیته امداد را تأمین مسكن برای خانواده های تحت 
حمایت دانست و گفت:طی سال گذشته بیش از۲۶0 
میلیارد تومان در حوزه مسكن مددجویان تحت 
حمایت کمیته امداد استان کرمان هزینه شده است.

او ادامه داد: این هزینه کرد در زمینه احداث،تعمیر و 
ساخت سرویس بهداشتی ۶هزار و  ۶۹٨ واحد انجام 
شده است.مدیرکل کمیته امداد استان کرمان با اشاره 
به اینكه حل مشكل مسكن مددجویان تحت حمایت 
در توانمندسازی آن ها نقش مهمی دارد افزود:تلاش 
داریم با ساخت،خرید،تعمیر،بهسازی و بازسازی و 
مقاوم سازی منازل مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد استان کرمان به ویژه مددجویان ساکن در 
مناطق محروم نسبت به حل مشكل آن ها در حوزه 

مسكن اقدام کنیم.

صادقی به تفاهم نامه منعقد شده بین کمیته امداد و 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور برای ساخت 
پنج هزار واحد مسكونی برای مددجویان کمیته 
امداد استان کرمان اشاره کرد و گفت: ۲هزار و ٨۴0 

واحد مسكونی از این تعداد واحد احداث شده است.
او تصریح کرد: برای ساخت این واحدهای مسكونی 
۲0۷ میلیارد تومان از اعتبارات بلاعوض کمیته امداد 
و سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشورهزینه شده 

است.
مدیرکل کمیته امداد استان کرمان به اجرای طرح 
رضوان توسط این نهاد اشاره کرد و گفت: طرح رضوان 
با هدف جذب مشارکت های مردمی برای ساخت 
مسكن مددجویان و نیازمندان اجرا می شود که طی 
سال گذشته ۶30 میلیون تومان توسط خیران در 
قالب طرح رضوان برای کمک به ساخت، بهسازی و 
مقاوم سازی مسكن مددجویان استان کرمان هزینه 

شده است.
 3۱ هزار واحد مسکونی روستایی در کرمان 

ساخته شد
مدیرکل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرمان 
گفت:تاکنون ۱۶۲هزار واحد مسكونی روستایی 
توسط این نهاد در استان ساخته شده است که 

3۱ هزار واحد آن در دولت تدبیر و امید بوده است.
 علی اکبر سلطانی نژاد افزود:تاکنون سه هزار و 300 
پروژه در روستاهای استان کرمان اجرا شده که 
۲ هزار و 300 پروژه مربوط به دولت تدبیر و امید 

بوده است.
او با اشاره به اجرای طرح های هادی روستایی در 
استان کرمان تصریح کرد:روستاییان برای دریافت 
خدمات باید این طرح را اجرا کنند و در دولت تدبیر 
و امید طرح هادی  یک هزار و ۶00 روستا در استان 
تهیه شده است و تصمیم داریم که طرح هادی تمام ۲ 
هزار و ٨00 روستای بالای ۲0 خانوار کرمان را تا پایان 

برنامه ششم توسعه تدوین کنیم.
مدیرکل بنیاد مسكن انقلاب اسلامی استان کرمان 
تاکید کرد: ۵۶ هزار قطعه زمین تاکنون به روستائیان 
این استان واگذار شده که ۱۷ هزار قطعه آن در زمان 
دولت یازدهم و دوازدهم بوده است و همچنین از 
۱۵۶ هزار سند کاداستری واگذار شده، 30 هزار در 
دولت تدبیر و امید بوده است.او با اشاره به توجه به 
تكمیل و گسترش زیرساخت روستاهای کرمان 
اظهار داشت: در جذب قیر رایگان جزو استان های 
برتر بوده ایم و در حدود یک هزار و ۵00 روستاهای 
استان خدمات آسفالت، روسازی و بهسازی انجام 
گرفته است.او با اشاره به حوادث طبیعی از جمله 
سیل و زلزله در استان کرمان افزود: نزدیک به 
۹0 هزار واحد مسكونی شهری و روستایی  را در 
حوادث کار کردیم که ۲0 هزار واحد آن در دولت 
تدبیر و امید اتفاق افتاده است و تمامی منازل آسیب 
دیده زلزله های کوهبنان و بخش کوهساران راور 

بازسازی شده اند

ایرنا

گزارش

توجه به تامین مسکن مردم از اهداف 
مهم دولت طی سال های گذشته بوده تا 
اقشاری که اغلب جزو بخش کم درآمد 
جامعه شناخته می شوند به مسکن به 
عنوان یکی از مهمترین نیازهای خود 
برای زندگی دست پیدا کنند.
نهضت خانه سازی در استان کرمان با 
تمامی مشکلاتی که پیش رو داشته 
و دارد، با توجه ویژه مسئولان ذیربط 
با حرکت رو به رشد خوبی همراه بوده 
به طوری که در دولت های یازدهم و 
دوازدهم نیز تعداد زیادی از طبقات و 
گروه های مختلف جامعه صاحب مسکن 
شدند.

رنا
: ای

س
عک

بیش از 32 هزار و ۸۰۰ واحد مسکن مهر در استان کرمان وجود دارد که حدود 2۸ هزار و ۱۰۰ واحد آن با پیگیری و 
برنامه ریزی مسئولان استان کرمان تحویل متقاضیان شده و مابقی نیز در وضعیت نیمه تکمیل قرار دارد.

ثبتترازتجاریمنفیدرسالگذشته
ــه  ــادرات ۱۲ ماه ــه ص ــد ک ــان می ده ــی ها نش بررس
ســال گذشــته ۳۴ میلیــارد و ۹۹۸ میلیــون دلار و 
واردات نیــز بــا رقــم ۳۸ میلیــارد و ۸۹۳ میلیــون 
ــی  ــراز تجــاری منف ــی از ت ــه حاک ــت شــده ک دلار ثب
ــراز  در ســال گذشــته اســت کــه تنهــا در مهــر مــاه ت

ــت.  ــده اس ــت ش ــاری مثب تج
بانــک مرکــزی آمــار ماهانــه صــادرات و واردات 
ــن اســاس  ــر ای ــه ب ــرد ک ســال گذشــته را منتشــر ک
بیشــترین میــزان صــادرات در مهــر مــاه ســال 
گذشــته بــا رقــم چهــار میلیــارد و ۶۷۲ میلیــون 
ــز در  ــزان واردات نی ــترین می ــد. بیش ــام ش دلار انج
ــون دلار  ــارد و 5۷۲ میلی ــار میلی ــا چه ــفند ب ــاه اس م

ــید. ــت رس ــه ثب ب

همچنیــن بررســی آمارهــا حاکــی از ایــن اســت کــه 
بــه جــز مهرمــاه، تــراز تجــاری در ۱۱ مــاه دیگر ســال 
منفــی بــوده اســت. براســاس ایــن گــزارش، صــادرات 
ــارد و  ــته ۳۴ میلی ــال گذش ــه س ــوع ۱۲ ماه در مجم
۹۹۸ میلیــون دلار و واردات نیــز بــا رقــم ۳۸ میلیــارد 
ــته در  ــال گذش ــد. س ــت ش ــون دلار ثب و ۸۹۳ میلی
فروردیــن مــاه، ۱۹۳۱ میلیــون دلار واردات انجــام 
ــادر  ــم ص ــون دلار ه ــل ۱۶5۲ میلی ــه در مقاب ــد ک ش
ــال  ــاه س ــن م ــادرات و واردات دومی ــزان ص ــد. می ش
ــارد و ۶۴۸ میلیون دلار  ــه ترتیــب دو میلی ۱۳۹۹ نیز ب
و ســه میلیــارد و ۱۱۰ میلیــون دلار بــه ثبــت رســید.
ــون  ــارد و 5۷۹ میلی ــز دو میلی ــاه نی واردات خردادم
ــارد و ۶۴  ــز دو میلی ــاه نی ــن م ــادرات در ای دلار و ص

ــود. ایــران در تیــر مــاه ســال گذشــته  میلیــون دلار ب
ســه میلیــارد و ۳۰۲ میلیــون دلار واردات از دیگــر 
کشــورهای دنیــا داشــت و دو میلیــارد و ۳۴۹ میلیون 
ــه دنیــا فروخــت. آمــار واردات در مرداد  دلار نیز کالا ب
ــون  ــارد و ۷۸5 میلی ــه دو میلی ــی ب ــز در حال ــاه نی م
ــارد و ۱۶۲  ــادرات دو میلی ــزان ص ــه می ــید ک دلار رس

ــد. ــت ش ــون ثب میلی
ــا واردات  آخریــن مــاه تابســتان ســال گذشــته نیــز ب
ســه میلیــارد و ۷۶ میلیــون دلاری و صــادرات دو 
ــارد و ۶۹۱ میلیــون دلاری بســته شــد کــه ســه  میلی
میلیــارد و ۲5۷ میلیــون دلار و چهــار میلیــارد و ۶۷۲ 
میلیــون دلار نیــز بــه ترتیــب واردات و صــادرات 
مهرمــاه ســال گذشــته بــود کــه رکــورد صــادرات در 

ــال را زد. ــن س ای
در آبــان مــاه واردات اندکــی کاهــش داشــت و بــه رقم 
ــادرات  ــید و ص ــون دلار رس ــارد و ۹۲ میلی ــه میلی س
نیــز در ایــن مــاه بــا کاهــش همــراه بــود و ســه 
میلیــارد و ۲۱۰ میلیــون دلار ثبــت شــد. آذر مــاه 
ــه  ــب س ــه ترتی ــادرات ب ــته واردات و ص ــال گذش س
ــارد و ۶۶۴  ــه میلی ــون دلار و س ــارد و ۷۲۶ میلی میلی
ــاه از فصــل زمســتان  ــود. نخســتین م ــون دلار ب میلی
ــون دلاری  ــارد و ۷۸۱ میلی ــه میلی ــا واردات س ــز ب نی
ــاز  ــون دلاری آغ ــارد و ۹5۱ میلی ــادرات دو میلی و ص

ــد. ش
واردات در بهمــن مــاه نیز بــا رقم ســه میلیــارد و ۶۸۲ 
میلیــون دلار و صــادرات ســه میلیــارد و ۱۳5 میلیون 
دلار بــه ثبــت رســید کــه در نهایــت کارنامــه تجــارت 
ــا واردات  ــاه ب ــفند م ــته در اس ــال گذش ــی س خارج
چهــار میلیــارد و 5۷۲ میلیــون دلاری و صادرات ســه 

میلیــارد و ۸۰۰ میلیــون دلاری بســته شــد.

ــه نخســتین  ــی ب ــورس کالا درحال عرضــه ملــک در ب
ــرار اســت  ــه ق ــود ک ــی ش ــک م ــود نزدی ــالگرد خ س
ــه  ــه قطع ــه س ــان عرض ــه زودی میزب ــازار ب ــن ب ای

ــد. ــن باش زمی
زمزمــه راه انــدازی بــورس امــلاک، مســتغلات و 
ــی  ــوش م ــه گ ــته ب ــال گذش ــاه س ــازات از تیرم امتی
رســید و  ۲۹ مردادمــاه ســال ۱۳۹۹ نیــز اولیــن 
معاملــه ملــک در تاریــخ بــورس از طریــق ایــن بــازار 

ــد. ــام ش انج
ــد  ــهر جدی ــران ش ــرکت عم ــه ش ــورت ک ــن ص بدی
پردیــس یــک بــاب واحــد تجــاری را پــس از پذیرش 
در بــازار فرعــی بــورس کالای ایــران بــا قیمــت پایــه 
یــک میلیــارد و ۶۳ میلیــون تومــان عرضــه کــرد و به 

ــروش رســاند. ف
 پــس از آن ملــک تجــاری بانــک اقتصــاد نویــن 
)کرمــان( در ۲5شــهریور و زمیــن بانــک اقتصــاد 

ــورس کالا  نوین )بندرعبــاس( در ۲۶شــهریورماه در ب
ــدند. ــه ش عرض

ــتیبانی  ــاع و پش ــاه وزارت دف ــم آذرم ــن نه همچنی
نیروهــای مســلح در راســتای برنامــه فــروش امــلاک 
ــده  ــور ش ــن محص ــه زمی ــک قطع ــود، ی ــازاد خ م
واقــع در شهرســتان دماونــد را بــه قیمــت پایــه ۱۳۰ 
میلیــارد ریــال در بــورس کالای ایــران روی میــز 

ــت. ــروش گذاش ف
ــن روی  ــه زمی ــه قطع ــه زودی س ــتا، ب ــن راس در ای
تابلــوی بــورس کالا میــرود کــه البتــه پــس از 
ــری در  ــزار مت ــن ۱5 ه ــه زمی ــک قطع ــرش ی پذی
مازنــدران متعلــق بــه آســتان قــدس رضــوی و 
همینطــور هفــت بــاب واحــد تجــاری شــرکت 
ــن  ــورس کالا ای ــد هشــتگرد در ب عمــران شــهر جدی
بــار نوبــت بــه پذیــرش ســه قطعــه زمیــن در اردبیــل 

رســیده اســت.

 

مشخصات سه ملک جدید
پــلاک ثبتــی یکــی از ایــن زمیــن هــا ۴۶۶5/۱5۶۳۰ 
و پــلاک ثبتــی دو زمیــن دیگــر ۴۲۶۸ و 5۷۷۸ 
ــد. ــکونی دارن ــری مس ــا کارب ــی آنه ــتند و تمام هس
مســاحت عرصــه و عیــان در زمیــن بــه پــلاک ثبتــی 
ــان  ــل، خیاب ــع در اردبی ــر ۱۴۲.5 و واق ــغ ب 5۷۷۸ بال
امــام )ره(، مابیــن چهــارراه امــام و میــدان شــریعتی، 
روبــروی بانــک رفــاه کارگــران و انتهــای کوچــه 
ــورس  ــا در ب ــورت یکج ــه ص ــه ب ــوده ک ــت ب ــن بس ب
ــاس  ــید. براس ــد رس ــروش خواه ــه ف ــه و ب کالا عرض
ــده  ــرداری ش ــن گودب ــن زمی ــه ای ــات امیدنام اطلاع
ــلاک  ــه پ ــن ب ــان زمی ــه و عی ــاحت عرص است.مس
ــل،  ــع در اردبی ــر ۲۸۲.۳ و واق ــغ ب ــی ۴۲۶۸ بال ثبت
ــدان  ــام و می ــارراه ام ــن چه ــام )ره(، مابی ــان ام خیاب
شــریعتی، کوچــه شــهید آذروش بــوده کــه بــه 
ــروش  ــه ف ــه و ب ــورس کالا عرض ــا در ب ــورت یکج ص

ــن  ــه ای ــات امیدنام ــاس اطلاع ــید. براس ــد رس خواه
ــت. ــده اس ــرداری ش ــز گودب ــن نی زمی

ــه پــلاک  در آخــر مســاحت عرصــه و عیــان زمیــن ب
ــل،  ــع در اردبی ــر ۲۴۴۳.۶ و واق ــغ ب ــی ۴۶۶5 بال ثبت
ــدان  ــام و می ــارراه ام ــن چه ــام )ره(، مابی ــان ام خیاب
ــوده کــه  ــاه کارگــران ب ــروی بانــک رف شــریعتی، روب
بــه صــورت یکجــا در بــورس کالا عرضــه و بــه فروش 
ــن  ــه ای ــات امیدنام ــاس اطلاع ــید. براس ــد رس خواه

ــرداری شــده اســت. ــز گودب ــن نی زمی
ــرخ و  ــف ن ــزم کش ــزارش، مکانی ــن گ ــاس ای ــر اس ب
ــت  ــو اس ــن نح ــورس کالا بدی ــدار در ب ــاب خری انتخ
کــه در روز عرضــه یــک حراجــی برگــزار مــی شــود 
و در آن کارشناســان یــک کــف قیمتــی بــرای ملــک 
ــت  ــاس قیم ــر اس ــداران ب ــد و خری ــر می گیرن در نظ
پایــه بــا یکدیگــر بــه رقابــت مــی پردازنــد و در نهایت 
ــی  ــت م ــه ثب ــن ب ــاس قوانی ــت براس ــن قیم بالاتری
رســد و فــردی کــه بالاتریــن قیمــت را اعــلام کــرده 
ــی  ــک معرف ــی مل ــک حقیق ــوان مال ــه عن ــد ب باش
ــر  ــغ در نظ ــد مبل ــدار نتوان ــرد خری ــود.اگر ف می ش
گرفتــه شــده را تــا تاریــخ ســر رســید پرداخــت کنــد 
ــه  ــمول جریم ــده مش ــورس کالا ش ــن ب ــق قوانی طب

ــد. ــد ش خواه

سنا
س:ای

عک

 

 
 قرار اسـت پروژه ی دوخت »قرآن پتـه« در کرمان آغاز 
شـود. این را محمدرضا مرادبخش پسـر مرحوم پروین 

عباس شـیرازی اسـتاد پته دوزی کرمان می گوید.
به گفته ی او این خواسـته ی مادر بـوده و اکنون در حال 
انجام کارهـای اولیـه هسـتیم و امیدواریم تا یک سـال 

آینـده پروژه آغاز شـود.
پسـر خانم شـیرازی افزود: طبق بررسـی ها حـدود ٨0 

دوزنده بایـد به مدت ۵ سـال درگیـر این کار شـوند.
آنطـور کـه او می گویـد قـرار اسـت ایـن اثـر بـه مـوزه 

آسـتان قـدس داده شـود.
پسـر بانو شـیرازی می گویـد یكـی از کارهای مـادر در 

موزه حـرم ابوالفضل با ابعـاد ۲.۵ در 3 متر اسـت و چند 
کار نیز در مـوزه میـراث فرهنگی تهران قـرار دارد.

۶۰ سال تجربه ی پته دوزی
خانـم پرویـن عباس شـیرازی در شـهریور ۱33۵ در 
کرمـان متولـد شـد و کار پته دوزی را از شـش سـالگی 
آغـاز کرد. بـه گفته ی پسـر ارشـد او، اکنون حـدود ۱۶ 
هـزار نفـر در کارگاه دوخـت پته ایـن خانواده مشـغول 

به کار هسـتند.
پسر بزرگ مرحوم شـیرازی، سرپرسـت کارگاه دوخت 
و تعاونـی اسـت، پسـر دیگـر مسـوول غرفـه  ی صنایع 
دسـتی در حمام گنجعلیخـان و 3 دختر دیگـر نیز کار 

دوخـت پتـه را انجـام می دهند.
خانم شـیرازی، معلـم نیز بـوده و البته مـدرک دکتری 
نیـز از دانشـگاه میـراث فرهنگـی دریافت کرده اسـت. 

محمدرضـا مرادبخـش می گوید در اسـتان کرمـان  ۲ 
نفر اسـتاد کار پته دوزی مدرک دکترا داشـتند که یكی 
خانم شـیرازی بود و دیگری خانم »آرام« است. او اضافه 
می کند که مادرشـان برای تدریس رشـته ی پته دوزی 

در ماه یكـی دو مرتبه به تهران سـفر داشـت.
کرونا باعث تعدیل دوزنده ها شد

 مرادبخـش می گویـد پـس از شـیوع کرونـا بـه دلیـل 
کاهـش تقاضـا پتـه، تعـدادی از دوزنده هایـی کـه در 

مجموعـه کار می کردنـد را از دسـت دادیـم.
او اضافه می کند: در صادرات کسـی حمایـت نكرد، پته 
کار با ارزشـی اسـت و حتی می توانـد جای قالـی را هم 
بگیـرد. این فعـال حـوزه ی صنایع دسـتی می گوید که 
قدیمی تریـن پته هـا مانند پتـه ی روی قبر شـاه نعمت 

الله ولـی ماهان با زمینه ی سـفید اسـت.

 او اضافـه می کنـد کـه بـه مـرور رنگ هـای مختلـف از 
حدود ۱۵0 سـال قبـل با بـازار آمـد و در ایـن محصول 

تنـوع ایجـاد کرد.
کلکسیون ۱۵۰ ساله ی بانو شیرازی

 پسـر بانـو پرویـن عباس شـیرازی می گویـد کـه مادر 
تعدادی پته قدیمی داشـت کـه قدمت برخـی از آن ها 

به ۱۵0 سـال می رسـد.
او افـزود: برخـی از آن هـا از مـادر بانو شـیرازی بـه ارث 
رسـیده و مابقـی را در روسـتاها از افـرادی خریـداری 

کـرده اسـت.
مرادبخـش می گویـد متاسـفانه افغان هـا هنـر مـا را 
برده انـد و هیـچ مسـئولی در فكر نیسـت. او افـزود: ۲0 
سـال دیگر هیچ دختری در ایران نمی توانـد پته بدوزد 

و بایـد در این زمینـه چاره ای اندیشـید.

بررسی وضعیت پته دوزی در کرمان

درنسلبعدیکسیپتهنمیدوزد

زکیه سلیمی|کاغذ وطن
 گزارش

پسر بانو پروین عباس شیرازی می گوید 
که مادر تعدادی پته قدیمی داشت 
که قدمت برخی از آن ها به ۱۵۰ سال 
می رسد.

او افزود: برخی از آن ها از مادر بانو 
شیرازی به ارث رسیده و مابقی را در 
روستاها از افرادی خریداری کرده است.
مرادبخش می گوید متاسفانه افغان ها 
هنر ما را برده اند و هیچ مسئولی در 
فکر نیست. او افزود: 2۰ سال دیگر هیچ 
دختری در ایران نمی تواند پته بدوزد و 
باید در این زمینه چاره ای اندیشید.
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  اینستاگرام  اینستاگرام 
         در توییتر چه می گویند؟

تغییرمسیر:زنان،شغلومیلبهپیشرفت

نرخمشارکتمردمکرمان
درانتخابات۶۰درصداست

معرفیکتاب

خبر

توسط  شرلی سندبرگ، نویسنده، فعال اجتماعی و از مدیران ارشد 
فیس بوک  است. او در سال ۲0۱۲ جزو ۱00 چهره برتر مجله تایم و 
هفتمین نفر فهرست قدرتمندترین زنان جهان در سال ۲0۱۶ از دید 
مجله فوربز قرار گرفت.سندبرگ  در بخشی از کتاب خود می نویسد: 
این کتاب را برای زنانی می نویسم که می خواهند شانس خود را برای 
پیشرفت و دستیابی به اهدافشان افزایش دهند؛ چه در شغل و چه در 
زندگی شخصی و این شامل تمام زنان در تمام مراحل زندگی و کار 
می شود؛ زنانی که تازه به دنبال کار هستند، آن ها که شاغلند و کسانی 
که بعد از مدتی وقفه، خواهان برگشت به موقعیت شغلی خود هستند.

هدف دیگرم برای نوشتن این کتاب مردانی هستند که می خواهند 
خواسته زنان به عنوان  همسر، مادر یا دختر را درک کنند و درنتیجه 
بتوانند در ساخت دنیایی برابر، سهیم باشند.کتاب تغییر مسیر: زنان، 
شغل و میل به پیشرفت براساس سخنرانی شرلی سندبرگ در تد 
تاک سال ۲0۱0 در مورد جایگاه زنان در فضای  کسب وکار می باشد. 
خواندن این کتاب برای همه کارآفرینان چه مرد و چه زن مفید است؛ 
چرا که با داستان ها، اطلاعات و توصیه های عملی در مورد چگونگی 

ایجاد یک شغل رضایت بخش همراه است.

رئیس ستاد انتخابات استان کرمان با بیان اینکه یک میلیون و ۳۲۱ هزار و ۲۷5 تعرفه در مجموع 
برای انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری استان کرمان صادر شده است گفت: شمار 

شرکت کنندگان در این دوره به تناسب نرخ واجدان شرایط در کرمان بیش از ۶۰ درصد است.
محمد صادق بصیری افزود: زمان برگزاری انتخابات بر اساس قانون ۱۰ ساعت بود که تا ۱۹ ساعت 

تمدید شد.
او اظهار داشت:یک میلیون و ۲۹۶ هزار و ۱۹ تعرفه در انتخابات ششمین دوره شهر و روستا صادر شد 

که نرخ واجدان شرایط 5۹ درصد بوده است.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: تفاوت آمار به علت اهمیت انتخابات ریاست جمهوری و 

همچنین مناطقی داریم که شهری به حساب نمی آید و صندوق های شوراها به این نقاط نرفته است.
او بیان داشت: در مجموع ۲ انتخابات سال جاری میانگین مشارکت مردم استان کرمان 5۱ درصد زنان 

و ۴۹ درصد آقایان مشارکت داشتند.
او تصریح کرد: سنین ۲5 تا ۴5 سال بیشترین فراوانی را در مشارکت انتخاباتی سال ۱۴۰۰ داشتند  و 

این قشر 5۰ درصد شرکت کنندگان را به خود اختصاص داده اند.
بصیری افزود: ۲ هزار و ۸۴۲ شعبه اخذ رای با ۴5 هزار نفر عوامل بازرسی، انتظامی، نظارتی و اجرایی 
و خدماتی کار رای گیری را از ۲ میلیون و ۱۹۷ هزار و 5۷۲ نفر واجدان شرایط سیزدهمین انتخابات 

ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا انجام دادند.
او عنوان کرد: در این انتخابات یکهزار و ۸۰۰ نفر نامزد برای ۴۴۰ کرسی شوراهای اسلامی در ۸۴ شهر 
و ۱5 هزار و ۶۸۰ نامزد برای هفت هزار و ۷۲۰ کرسی شوراهای اسلامی ۲ هزار و ۸۱۲ روستا رقابت 
کردند و جایگاه کرمان در بین ۹ استان کشور قرار دارد که ۶۰ درصد واجدان شرایط در انتخابات را به 

خود اختصاص داده اند.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: کرمان به عنوان بزرگترین استان کشور و پایتخت مقاومت 

جهان اسلام است لذا حساسیت قابل توجهی دارد.
بصیری یادآور شد: از ساعت ۱۷ موج جمعیت و مشارکت مردم از هر گروه و قشری مشهود بود و در هر 

ساعت بیش از یکصد هزار نفر رای می دادند.
او افزود: ساعت ۱۷ عصر روز جمعه ۶۳۰ هزار نفر، ساعت ۱۸ میزان ۷5۰ هزار نفر، ساعت ۲۱ یک 
میلیون و ۱5۰ هزار نفر معادل 5۰ درصد واجدان شرایط استان کرمان رای دادند، پس از آن انتخابات تا 

ساعت ۲۴ تمدید و شعبات ما فعال بودند و سپس انتخابات تا ۲ بامداد تمدید شد.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: با توزیع دقیق و حساب شده تعرفه ها بین شعب اخذ رای هیچ 
کمبودی در میزان آن نداشتیم و حتی تعرفه ها بیش از تعداد واجدان شرایط در اختیار شهرستان ها 
گذاشته شد.او اضافه کرد: دستگاه احراز هویت با پیکربندی صحیح بر دقت و صحت رای گیری افزوده 

است و کندی این دستگاه در آغاز کار افزایش بار ترافیک بود.
بصیری تصریح کرد: سلامت، امانت و امنیت انتخابات به خوبی رعایت شد و کوچکترین خدشه را در 
فرایند احراز هویت نداشتیم، شمارش آرا در برخی استان ها الکترونیکی و کرمان نیز در زمره استان 

های دست شمار بوده است.
او با قدردانی از مردم فهیم و انقلابی ایران و به ویژه کرمان گفت: مردم به وظیفه خود عمل کردند و 
پاسخی محکم به دشمنان کشور دادند که پاسخی کوبنده به افرادی بود که عقیده داشتند پشتوانه 

مردمی ایران ضعیف شده است.
رئیس ستاد انتخابات استان کرمان گفت: کرمان در ادوار مختلف نسبت به میانگین کشور بالاتر بوده و 

امسال جزو استان های برتر کشور هستیم.
رئیس کمیته اطلاع رسانی ستاد انتخابات استان کرمان گفت: شهرستان رابر زادگاه سردار دل ها با 

نزدیک به ۹۰ درصد بیشترین نرخ مشارکت در استان کرمان را داشت.
عباس تقی زاده افزود: شهرستان های ارزوئیه ۷۳ درصد، انار ۶5 درصد، بافت ۷۳.۶ درصد، بردسیر ۷۰.5، 

بم 5۱.۶، جیرفت 5۶، رابر ۸۹.۰۷ درصد است.
او اظهار داشت: شهرستان راور ۷۲، رفسنجان 5۴.۸، رودبار ۷5، ریگان ۷5، زرند ۷۲، سیرجان 55، 
شهربابک ۶۲، عنبرآباد ۷۰، فاریاب ۸۰، فهرج 5۳.۷، قلعه گنج ۶۹.۸۴، کرمان 5۰.۱۴، کوهبنان ۷۳، 

کهنوج ۶۶، منوجان ۷۴.۶، نرماشیر 5۱ است.

ب–دستورجلسه:ساعتتاریخمجمععنواننماد

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانهسفارس
14۰۰/۰3/3۰15:00برایسال)دوره(مالیمنتهیبه14۰۰/۰۲/31

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
31/02/1400-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار
انتخاب اعضای هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانهغاذر
14۰۰/۰3/3۰15:00برایسال)دوره(مالیمنتهیبه1399/12/30 

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار
تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

دتوزيع)توزيع
داروپخش(

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادیسالیانه
14۰۰/۰3/3۰14:00برایسال)دوره(مالیمنتهیبه1399/12/30 

استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی به 
30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی

انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرانل)شرانول(
برای سال )دوره( مالی منتهی به1399/12/30 

14۰۰/۰3/3۰10:00
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی 

به 30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-انتخاب اعضای 
هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه حخزر
برای سال )دوره( مالی منتهی به1399/12/30 

14۰۰/۰3/3۰10:00
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی 

به 30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-انتخاب اعضای 
هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه غبهار
برای سال )دوره( مالی منتهی به1399/12/30 

14۰۰/۰3/3۰۹:3۰
استماع گزارش هیئت  مدیره و بازرس قانونی.تصویب صورت های مالی سال )دوره( مالی منتهی 

به 30/12/1399-انتخاب حسابرس و بازرس قانونی-انتخاب روزنامة کثیر الانتشار-انتخاب اعضای 
هیئت مدیره-تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره-تعیین پاداش هیئت مدیره

وسخوز
سر.استانخوزستان

۶۲1-3۲-٪4٫۹

وسلرستا
سر.استانلرستان

۵۸۶-۵-٪۰٫۸۵

خودرو
ایرانخودرو

۲٬۰۰۷-4۲-٪۲٫۰۵

کمند
کمند

1۰٬۰۷۸1۷٪۰٫1۷

وسکرمان
سر.استانکرمان

۹1۶-4۸-٪4٫۹۸

گوشی
قیمتنوعگوشی

GalaxyA۷۲1۰,۲۹۰,۰۰۰سامسونگ

GalaxyM۶۲۹,4۵۰,۰۰۰سامسونگ

Lite Galaxy Tab S۶  ۹,1۵۰,۰۰۰سامسونگ

۵GGalaxyA3۲۷,۰۵۰,۰۰۰سامسونگ

Galaxy A123,۷۹۹,۰۰۰سامسونگ 

Lite11Mi۷,۶۹۹,۰۰۰شیائومی

ProPocoX3۵,۸۵۰,۰۰۰شیائومی

1۰RedmiNote4,۲۹۰,۰۰۰شیائومی

۷inova۵,1۹۰,۰۰۰هوآوی

Y۷a3,۷4۰,۰۰۰هوآوی

ProMax11AppleiPhone33,4۰۰,۰۰۰

11AppleiPhone۲1,۰۰۰,۰۰۰

AppleiPhoneXR1۸,1۹۹,۰۰۰

Plus۸AppleiPhone1۲,3۹۹,۰۰۰

۶sPlusAppleiPhone۶,۲۵۰,۰۰۰


